АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      ВЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                      с. Вязовое
[bookmark: _GoBack]30.12.2021  № 74-п

	О внесении изменений в Постановление  от 21.12.2018 № 73-п «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление внешнего и внутреннего муниципального финансового контроля  муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019 - 2024 годы»»

ЦИФРЫ НЕ ПОМЕНЯЛИСЬ, УКАЗАТЬ ИСТЕЧЕНИЕ СРОКА

       В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением администрации Вязовского сельсовета №32а-п от 30.05.2017 г «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области:
1. Внести в Постановление от 21.12.2018 г №73-п «Об утверждении  муниципальной программы  «Осуществление внешнего и внутреннего муниципального финансового контроля  муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019 - 2024 годы» в редакции от  30.12.2019 г №91-п, от 24.12.2020 г №90-п, следующие изменения:
1.1.В паспорте муниципальной программы:
«Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
«Средства бюджета  Вязовского сельсовета  Ташлинского  района:
2019г. – 30,3 тыс.руб.
2020г. – 31,9 тыс.руб.
2021г. – 27,9 тыс.руб.
2022 г. – 29,5 тыс.руб.
2023 г. – 29,5 тыс.руб.
2024 г. -  29,5 тыс.руб.»
        1.2. Приложение №1 к муниципальной программе «Осуществление внешнего и внутреннего муниципального финансового контроля  муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019 - 2024 годы» изложить в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                 А.Н.Решетов

Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру

Приложение №1 к муниципальной программе «Осуществление внешнего и внутреннего муниципального финансового контроля  муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019 - 2024 годы»

Мероприятия муниципальной программы
«Осуществление внешнего и внутреннего муниципального финансового контроля  муниципального образования
Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019 - 2024 годы»

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	9

	1. Основное мероприятие «Организация проверки нормативно-правовых актов в сфере расходования бюджетных средств»

	Мероприятие 1
	Анализ нормативно-правовых актов на соответствие законодательству РФ.

	2019-2024

	Администрация муниципального образования Вязовский сельсовет

	2. Основное мероприятие « Организация проверки нормативно-правовых актов в сфере закупок»

	Мероприятие 1
	Анализ нормативно-правовых актов на соответствие законодательству РФ.

	2019-2024

	Администрация муниципального образования Вязовский сельсовет

	3. Основное мероприятие «Организация передачи полномочий муниципальному образованию Ташлинский район».

	Мероприятие 1
	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на выполнение переданных полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

	2019-2024
	15,0
	15,8
	13,8
	14,9
	14,9
	14,9

	Администрация муниципального образования Вязовский сельсовет

	Мероприятие 2
	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на выполнение переданных полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

	2019-2024
	15,3
	16,1
	14,1
	14,6
	14,6
	14,6

	Администрация муниципального образования Вязовский сельсовет